

תביעה: התיקון של תאגיד המים מי אוננו גרם לתאונה

תושבת קריית אוננו תובעת פיצוי מהעירייה ומתאגיד המים

בת 61 עשתה דרכה לעבר פחי האשפה הסמוכים לביתה שבקרית אוננו, כשלפתע נתקלה נעלה במרצפת בולטת. היא מעדה והוטחה בעוצמה אל הקרקע, נפצעה בפניה ובברכה השמאלית והובהלה לבית חולים.

עו"ד ל. ביבר-חייקין, המייצגת את האישה, טוענת כי הפרש הגבהים בין המרצפות נוצר בעקבות החלפת צנרת המים במקום, שבוצעה על ידי תאגיד 'מי אוננו', אשר לאחריה - לא הונחה המרצפת הבולטת בחזרה למקומה במפלס אחד עם יתר המרצפות שבשביל.

לדברי עו"ד ביבר-חייקין, למרות שאחד השכנים התקשר למוקד העירוני ודיווח על המפגע מיד לאחר היווצרותו וטרם התאונה, המפגע לא תוקן. רק לאחר נפילת האישה, ולאחר שאותו שכן דיווח על התאונה עצמה, התפנו ב'מי אוננו' לתקן את המפגע - כמה שעות לאחר התאונה.

מאז התאונה ובעקבותיה, אומרת עו"ד ביבר-חייקין, סובלת האישה מכאבים עזים וממגבלות תנועה בברכה השמאלית, ומתקשה בעמידה ובהליכה. האורתופד המומחה, ד"ר יחזקאל טיטון, קבע כי האישה סובלת מנכות בשיעור של 30%, מהם יש לנכות 10% בגין נכות קודמת באותה הברך.

עו"ד ביבר-חייקין טוענת כי לאור המגבלות

הקשות בתפקודה, נאלצה האישה לסגור את מעון הילדים אשר היה בבעלותה, וכיום היא אינה עובדת.

עו"ד ביבר-חייקין הגישה בשם האישה תביעה לפיצויים נגד

עיריית קריית אוננו, תאגיד 'מי אוננו' וחברות הביטוח שלהם. בכתב ההגנה כופרות הנתבעות באשמה, ובקרום ייערך דיון בתיק בבית משפט השלום בתל אביב.

מפרטי המקרה עולה, כי האישה מעדה ליד ביתה שבקרית אוננו, כאשר עשתה דרכה אל פחי האשפה. לדברי עורכת דינה, ל' ביבר-חייקין, היא נתקלה במרצפת בולטת והוטחה בחוזקה אל הקרקע. "הפרש הגבהים בין המרצפות נוצר עקב עבודות החלפת צנרת המים, אשר לאחריהן לא הונחה המרצפת הבולטת בחזרה למקומה במפלס אחד עם יתר המרצפות שבשביל", טוענת עו"ד ביבר-חייקין. לדבריה, העבודות בוצעו על ידי תאגיד המים 'מי אוננו' מספר ימים קודם לאירוע.

לדברי עו"ד, שכן של הנפגעת היה עד לאירוע ודיווח למוקד העירייה על הנפילה. בעקבות זאת, נציג 'מי אוננו' יצר קשר עם הנפגעת ומסר לה כי המפגע יתוקן - מה שקרה כמה שעות מאוחר יותר.

על פי התביעה, עוד לפני נפילת האישה התריע אותו שכן בשיחה למוקד העירוני מפני המפגע, אך הוא לא תוקן.

מי אוננו "נאלצה לסגור את המעון טבעי. עד הבית שבעלותה"

לדברי עו"ד ביבר-חייקין, כתוצאה מהנפילה נחבלה הנפגעת בפניה ובברכה השמאלית, הופנתה לבית החולים 'שיבא - תל השומר' ועברה טיפולי פיזיותרפיה רבים. מאז התאונה היא סובלת מכאבים עזים וממגבלות קשות בטווח תנועות ברך שמאל, מתקשה בעמידה ובהליכה ומוגבלת בעבודתה ובתפקודה.

ד"ר יחזקאל טיטון הוא אורתופד מומחה אשר בדק את האישה. בחוות דעתו קבע ד"ר טיטון, כי התאונה גרמה להחמרה במצב הקודם והידוע בברכה השמאלית של האישה, וקבע שהיא סובלת מנכות צמיתה בשיעור של 30%, מהם יש לנכות 10% בשל המצב הקודם.

"טרם התאונה הייתה האישה בריאה ועבדה במעון לתינוקות אשר היה בבעלותה - עבודה הכרוכה במאמץ פיזי ניכר לאורך כל שעות היום", אומרת עו"ד ביבר-חייקין. "לאחר התאונה

ובעקבותיה נעדרה האישה מעבודתה למשך חודש ימים, ולאחר מכן היא שבה לעבוד באופן חלקי בלבד. בהמשך, לאור המגבלות הפיזיות, היא נאלצה לסגור את המעון ומאז אינה עובדת כלל".

לטענת עו"ד ביבר-חייקין, "התאונה נגרמה, בין היתר, עקב רשלנותם של 'מי אוננו' ושל עיריית קריית אוננו - בשל היעדר פיקוח על עבודות החלפת צנרת המים, אי הבחנה במפגעים שנוצרו כתוצאה מהעבודות, התעלמות מההתרעות מפני המפגע ואי ביצוע ביקורת בסיום העבודות".

עו"ד ביבר-חייקין הגישה בשם האישה תביעה לפיצויים נגד עיריית קריית אוננו, תאגיד 'מי אוננו' וחברות הביטוח שלהם, לרבות בשל הפסדי ההכנסה הניכרים, ההוצאות הרפואיות והכאב והסבל אשר נגרמו וייגרמו לה.

בכתב ההגנה שהגישו עיריית קריית אוננו וחברת הביטוח שלה, 'הראל', נטען כי התביעה הינה קנטרנית וטורדנית. לטענתן, האישה לא נקטה אמצעי זהירות סבירים בהליכתה ופעלה בפזיזות דעת ובחוסר תום לב. גם תאגיד 'מי אוננו' וחברת הביטוח שלו, 'הכשרה חברה לביטוח', כופרים באשמה וטוענים בכתב ההגנה כי לא היה קיים כל מפגע במקום.

בית משפט השלום בתל אביב יתכנס בקרוב כדי לדון בתביעה.